
 

 

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ 
KRAJSKÝ ÚŘAD 
28. října 117, 702 18  Ostrava 
 

*KUMSX010RIUP* 

 

tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. – centrála Praha  
fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692 č. účtu: 1650676349/0800  
ID DS: 8x6bxsd Úřední hodiny Po a St 9.00–17.00; Út, Čt a Pá 9.00–14.30 www.kr-moravskoslezsky.cz 
 

 

 

 

 

 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám u veřejné zakázky malého 
rozsahu pod označením „Zajištění inzerce v roce 2012“ 

Dne 9. 2. 2012 obdržel zadavatel dotaz k zadávací dokumentaci u veřejné zakázky malého rozsahu pod 
označením „Zajištění inzerce v roce 2012“. Vzhledem k této skutečnosti na tyto dotazy odpovídáme 
a dodatečné informace včetně přesného znění požadavku odesíláme všem dodavatelům, kteří požádali 
o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta. 

Dotaz: 
Chtěl bych Vás požádat o upřesnění k zadání. V rámci zadání je vytvoření inzerátu. Zajímalo by mě, zda se 
bude jednat o 1 inzerát, který bude mít různé velikostní mutace nebo zda se jedná o více druhů vizuálů inzerce 
s různými formáty. Pokud by to bylo více druhů, můžete mi napsat kolik? 

Váš dopis zn.:  
Ze dne:  
Čj: MSK  22441/2012 
Sp. zn.: KŘ/52990/2011/Moj 
 091.1.1 V10 
Vyřizuje: Ing. Jana Mojžíšková 
Odbor. Odbor kancelář ředitele krajského úřadu 
Telefon: 595 622 966 

 
 
text dodatečných informací 

Fax: 595 622 224  
E-mail: jana.mojziskova@kr-moravskoslezsky.cz 
Datum: 2012-02-13 



   2/2 

tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. – centrála Praha  
fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692 č. účtu: 1650676349/0800  
ID DS: 8x6bxsd Úřední hodiny Po a St 9.00–17.00; Út, Čt a Pá 9.00–14.30 www.kr-moravskoslezsky.cz 

 

Odpověď: 

Nejedná se o jediný inzerát, přesný počet druhů inzerátů však nelze předem stanovit, neboť inzerce je 
realizována v průběhu roku na základě aktuálních potřeb zadavatele. Většina inzerátů si je velmi podobná, ale 
inzeráty se samozřejmě liší dle požadavků jednotlivých odborů, které jsou velmi specifické.  

V roce 2011 například byly nejčastěji realizovány inzeráty velikosti 3 sl. x 150 mm v MS Deníku; v Učitelských 
novinách pak velikost 88 x 128 mm; v Právu byla nejčastěji inzerce o velikosti 3 sl. x 120 mm a 3 sl. x 170 mm. 
Dále byly realizovány inzeráty v Deníku o rozměrech 3 sl. x 170 mm, 3 sl. x 120 mm, 3 sl. x 130 mm, 
3 sl. x 100 mm, 3 sl. x 60 mm, 2 sl. x 75 mm, v Právu také 3 sl. x 130 mm, 3 sl. x 100 mm, 3 sl. x 60 mm, 
¼ str. apod. 

Některá inzerce v rámci projektů financovaných z operačních programů také může mít vlastní stanovenou 
velikost inzerátů, umístění log apod. stanovenou v rámci podmínek těchto jednotlivých projektů. 

S pozdravem 
 
 
Ing. Leo Nevřela v.r. 
vedoucí odboru kancelář ředitele krajského úřadu 
 


